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MUUTOKSIA IFIN LIITTOVAKUUTUKSEN MATKATAVARA, -VASTUU JA  
-OIKEUSTURVAVAKUUTUKSESSA 2025 
 
Matkatavaravakuutuksessa noudatetaan ehtoa MAE 130.6. Matkavastuussa noudatetaan ehtoa 
140.5 ja Matkan oikeusturvassa ehtoa 730.9   
 
Matkatavara: 

 
Sähköiset liikkumisvälineet käsite on muutettu sähköisiksi kulkuvälineiksi. Matkatavaravakuutukseen eivät 
jatkossakaan kuulu nopeutensa, painonsa tai tehonsa puolesta liikennevakuutettavat laitteet. 
 
Vakuutusturvien yleisiin rajoituksiin on tehty seuraavat lisäykset ja muutokset: 
 
Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut 

− puutiaisista tai loisista pois lukien luteista aiheutunut matkalla mukana olleiden matkatavaroiden 
puhdistus (kohta 4.7) 

− vakuutetun tai vuokralaisen luvalla vakuutuspaikkaan tai majoitustiloihin sisälle päässeen 
henkilön tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudesta 

 
Aiemmin vahingon määrää laskettaessa ansio- ja yritystoiminnan omaisuuden hinnaksi jäi vähintään 10 
prosenttia vastaavanlaisen esineen uudishinnasta. Jatkossa tällaista vähimmäisrajaa ei ole. 
 
 
Matkavastuu: 
 
Ehtokohtaan 1 Vakuutetut ja vakuutuksen voimassaolo on tehty tarkennus. Vakuutettuina ovat 
vakuutuksenottaja ja hänen taloudessaan vakinaisesti ja tosiasiallisesti asuvat henkilöt.  
 
Vakuutusturvien rajoituksiin on lisätty seuraavat kohdat: 
 
Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, 
 

− jonka lapsi on aiheuttanut huoltajalleen tai huoltajan ansiotoimintaan tai työharjoitteluun 
tarkoitetulle omaisuudelle, kuten työnantajan omaisuudelle (esim. työsuhdeauto tai -puhelin) 
(kohta 3.3) 

− joka aiheutuu siitä, että veden pääsy lattiakaivoon tai poistovesiputkeen on estynyt (kohta 3.14) 

− jonka eläin on aiheuttanut omistajalleen, yhteisomistajalleen tai hänen kotitalouteensa kuuluvalle 
henkilölle (kohta 3.22) 

− joka aiheutuu eläimen hoitolaitokselle tai sen työntekijälle taikka eläintä vastiketta vastaan 
hoitavalle henkilölle tai hänen kanssaan samassa kotitaloudessa asuvalle henkilölle tai hänen 
omaisuudelleen (kohta 3.23) 
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Lisäksi kohtaa 3.7 on täydennetty siten, että vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu 
liikennevakuutuslain 2 pykälän mukaisella ajoneuvolla liikennevakuutuslain tai vastaavan ulkomaisen lain 
mukaisesta liikenteeseen käyttämisestä. Tällä tarkoitetaan moottorikäyttöisten ajoneuvojen lisäksi 
esimerkiksi liikennevakuutusvelvollisia sähköisiä kulkuvälineitä. 
 
Ehtokohtaa 4.2. korvauksen määräytyminen on täydennetty siten, että seuraeläimen arvonalentumista ei 
korvata.  
 
 
Matkaoikeusturva: 
 
 
Ehtokohtaa 2 on tarkennettu siten, että vakuutetun on käytettävä asiamiehenään asianajajaa tai 
lakimiestä, joka siinä vakuutuksen voimassaoloalueeseen kuuluvassa maassa, jossa oikeudenkäynti on 
tarkoitus käydä, saa voimassa olevan oikeuden mukaan toimia oikeudenkäyntiasiamiehenä tai  
-avustajana. 
 
Ehtokohtaa 5.2.1 on täydennetty siten, ettei vakuutuksesta myöskään korvata välitystuomarin palkkiota 
tai kuluja. 
 
 


